PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 DE 14 DE JUNHO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, com sede
administrativa na Rua Dom Pedro II, 133, CNPJ N° 82.939.448/0001-30, neste ato representado por seu
Prefeito, Sr. GIANFRANCO VOLPATO, no uso de suas atribuições torna público a listagem FINAL dos
candidatos inscritos e deferidos para a realização de CONCURSO PUBLICO visando à contratação de
servidores para o preenchimento de vagas do presente processo em tela.

AGENTE DE COPA E HIGIENIZAÇÃO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000072 ANAJARA FORTES **387**
000089 CLAUDIA DE CAMPOS **639.4**
000037 ELISABETE KRASSMANN DAROS **639**
000061 FÁBIO GOMES **898208**
000057 JANAINA GLAUCIA DA SILVA **750**
000014 KELYN PARENTE **979**
000085 LILIA GONCALVES BRAGA **41185**
000076 MARIA IZABEL MAIA SUMNY **955**
000045 MARIELI APARECIDA SCHUH **687**
000004 ROMILDE ZAMPIERI **780**
000030 ROSEMERI KLEIN NEUHAUS **6500839**
000018 SALETE HEINEMANN DA COSTA **222**
000040 SILVANA PEREIRA BORBA **622**
000083 SUELI SILVA **417.2**

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

OFICIAL ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000068 ADRIANA PERGHER BALBINOT **236**
000009 ADRIANO FELTRIM **958**
000078 ADRIANO SARTORI **821**
000062 ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS **110**
000026 ALMIR PEDRO GEJA **235**
000084 ALUISIO PIACENTINI SILVA **387**
000006 AMANDA ZAMPIERI HENTZ **118**
000044 ANDRIÉLI POMPEU DA SILVA **231**
000005 BRUNA KARINA SCHNEIDER **466**
000052 CRISTIANE APARECIDA BESEN MARDULA **232**
000074 CRISTINA RITTER SCHUCK **277**
000081 DANIEL FERNANDES DE PAULA **57941**
000088 ELAINE CRISTINA DAROS FELICETTI **190**
000015 FABIANA BORDIGNON  **349**
000086 ILIANE CRISTINA RAMBO DE ASSIS **086**
000055 ISABEL DA LUZ SCHITTZ **459**
000024 ÍTALO SCHMITZ EBERT **140**
000064 JÉSSICA CAROLINE JUNG **118**
000039 JOAO VITOR SZEMANSKI **930**
000031 JULIO CESAR DACOL **241**
000067 KAUANA APARECIDA DOS SANTOS **426**
000060 KAYLANE FERRASSO RODRIGUES **4981129**
000082 LUIZ FELIPE DOTTA **824.5**
000050 MATEUS PETRY **119**
000058 MATEUS SCHAEDLER PEREIRA DOS SANTOS **250.4**
000003 MILENA MELERE MOREIRA **567**
000069 NICOLAS CENCI GOMES DE CAMPOS **833**

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

000065 ROSEMERI TEREZINHA BORILLE WEISE **0957919**
000070 SANDY KELLY PEREIRA DOS SANTOS ** 705. 9**
000077 *** SAVANI MULLER SARTORI **351**
000059 SIMONE PETRY **190**
000071 SIRLEI MARIA CARNIEL **772**
000019 STEFANY GABRIELLY SARTORI DUARTE **119**
000002 SUÉLY ZARPELON **083**
000049 TAUA HENRIQUE SURDI **950**
000021 THAIS FERNANDA SARTORI SUMNY **4862867**
000048 THALIA DOS SANTOS **661**
000038 VALMIRA JENI GONCALVES ALESSIO **9640601**

TOTAL DE CANDIDATOS: 38

*** Na condição de PcD sem necessidade especial para realizar a prova.

Sem mais,

Registra-se e publica-se

Joaçaba, 18 de Julho de 2023
APRENDER.COM